

## ESTADO DO MARANHÃO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Palácio Legislativo "Serapião Ramos" Avenida João Pessoa, n.º 33, Centro CNPI n.º 23.697.857/0001-08

## PAUTA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO DIA 01/07/2021

- ➤ DISCUTIRAM SOBRE: Projeto de Resolução nº 003/2021 que trata sobre a permissão dos serviços terceirizados pelo Poder Legislativo, autor: Luan Rogério Jerônimo da Silva.
- ➤ DISCUTIRAM SOBRE: Projeto de Lei nº 007/2021 que trata sobre os planos de carreiras e salários do Poder Legislativo, autor: Luan Rogério Jerônimo da Silva.
- ➤ DISCUTIRAM SOBRE: Projeto de Lei nº 002/2021 que trata sobre a alteração do art.2°, do PL nº02/2021, autor: Eleonilson Nascimento Gomes.
- ➤ DISCUTIRAM SOBRE: **Projeto de Lei nº 002/2021** de 19 de maio de 2021 que cria o âmbito do município de São Luís Gonzaga o prêmio Aluno Nota 10, **autor: Luan Rogério Jerônimo da Silva.**

São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 02 de julho de 2021.

LÚAN ROGÉRIO JERÔNIMO DA SILVA

Vereador - Presidente

FRANCISCO ERALDO SILVA DE OLIVEIRA

Vereador – 1º Secretário

LIELTON MORAIS DE SOUSA

Vereador

MANOEL GOMES SOBRINHO FILHO

Vereador

**ELEONILSON NASCIMENTO GOMES** 

Vereador - Vice-Presidente

MARINEIDE LISBOA DOS SANTOS

Vereadora

ANTÔNIA HERMENEGILDA CANUTO

Vereadora

GREISON RIBEIRO ANAUTO

**GREISON RIBEIRO DE ARAÚJO** 

Vereador

Palácio Legislativo "Serapião Ramos". Avenida João Pessoa, n.º 33, Centro. São Luís Gonzaga do Maranhão. CEP 65708-000



## ESTADO DO MARANHÃO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Palácio Legislativo "Serapião Ramos" Avenida João Pessoa, n.º 33, Centro CNPJ n.º 23.697.857/0001-08

**EDÍRSON MORAES SALAZAR** 

Vereador

WANYA DALCE MELO RODRIGUES MÁRTINS

Vereadora

EDSON FLOR DE ARRUDA

Vereador